[image: image1.jpg]

	Phụ lục 1

PHIẾU YÊU CẦU LÀM ĐẠI LÝ INTERNET CÔNG CỘNG

Kính gửi : ..... ...... (Tên đơn vị sẽ ký Hợp đồng đại lý Internet công cộng) .....
	Cá nhân/pháp nhân yêu cầu
	...........................................................................................................

	Địa chỉ
	............................................................................................................

	Điện thoại
	...............................................Fax.......................................................

	Tài khoản
	.........................................Tại Ngân hàng ..........................................

	Mã số thuế
	............................................................................................................

	Người đại diện
	..............................................Chức vụ................................................

	CMT/hộ chiếu số
	.............................Ngày cấp ........................Nơi cấp..........................

	(Theo giấy uỷ quyền số : ..........).

Sau khi xem xét kỹ các quy định hiện hành của Nhà nước về điều kiện đăng ký Đại lý Internet công cộng, căn cứ Hợp đồng cung cấp và sử dụng dịch vụ Internet (MegaVNN/FiberVNN) số ….. ngày……/….../……. , đề nghị ...... (Tên đơn vị sẽ ký Hợp đồng đại lý Internet công cộng) .......... đồng ý cho tôi / công ty:...... .......................................................
được ký Hợp đồng đại lý Internet công cộng tại ”Điểm truy nhập Internet công cộng” theo  địa chỉ và mô tả dịch vụ dưới đây:

	Địa chỉ
	Số lượng đường truyền Internet
	Tên truy nhập (Username)

	Điểm truy nhập Internet công cộng

Nếu được ký Hợp đồng đại lý Internet công cộng, tôi xin cam kết đáp ứng, duy trì đầy đủ điều kiện, tuân thủ đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về kinh doanh đại lý Internet công cộng. Thực hiện đúng nội dung của Hợp đồng đại lý.

..., ngày ...... tháng ..... năm …....

ĐẠI DIỆN PHÁP NHÂN / CÁ NHÂN

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)